uz adresēm, kuras ir paziņotas Sabiedrībai, vai nodod personīgi. 

1.5.  Attiecībā uz jautājumiem, kurus nereglamentē šie statūti, piemēro Publiskās personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma un Komerclikuma noteikumus. 

II. Pamatkapitāls un daļa 

2.1.  Sabiedrības pamatkapitāls ir  16 741 315  EUR (sešpadsmit miljoni septiņi simti četrdesmit 
viens tūkstotis trīs simti piecpadsmit euro). 

2.2.  Sabiedrības pamatkapitālu veido sešpadsmit miljoni septiņi simti četrdesmit viens tūkstotis 
trīs simti piecpadsmit kapitāla daļas, un katras daļas nominālvērtība ir 1 EUR (viens euro). 

2.3.  Visas Sabiedrības daļas ir vienas kategorijas daļas.